
   
 
 
 

Raadsbesluit 

 

 

 
 

Onderwerp:  1e bestuursrapportage 2025 
   

Jaar/nummer:  2025/85 
   

   
De raad van de gemeente Terschelling; 
 
Gelezen het raadsvoorstel 1e bestuursrapportage van 6 mei 2025 en het 
commissieadvies van 21 mei 2025 en het addendum; 
 
Besluit: 
 

- De 1e bestuursrapportage 2025 en de daaruit voortvloeiende wijzigingen 
vast te stellen en financieel te verwerken in de begroting 2025. 

- De begrotingswijziging met een saldo ad. € 397.000 positief vast te stellen 
en deze bij realisatie toe te voegen aan de algemene reserve 

 
Terschelling, 4 juni 2025 
De raad van de gemeente Terschelling voornoemd, 
 
 
 
 
T.D. de Jong, mr. R.S. Cazemier, 
Griffier voorzitter 

 
 


